
 
 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 16. února 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Generační obměna síťových prvků 
LAN pro ČZU“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V čl. 5.7. návrhu smlouvy požadujete: "Prodávající je povinen mít po celou dobu platnosti smlouvy 
sjednáno potvrzení o lokálním zastoupení výrobce zboží pro český trh, které může být ze strany 
kupujícího vyžádáno k předložení v den dodávky zboží.“ Vysvětlete prosím, jaké potvrzení přesně 
vyžadujete, aby měl dodavatel sjednané, neboť věta viz výše umožňuje vícero výkladů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Po opětovném posouzení zadavatel netrvá na požadavku uvedeném čl. 5.7. smlouvy. Přílohou tohoto 
vysvětlení je tedy nová upravená smlouva, ve které je předmětné ustanovení vypuštěno. Účastník je 
pro účely zpracování a podání nabídky povinen vycházet výhradně z této nové upravené smlouvy.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 17. 3. 
2022 do 9.00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2022-02-16T08:53:27+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




